
PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 9.
 
 PANTA KĀRTĪBĀ VEIKTĀ 

IEPIRKUMA  

“Gaisa kondicionieru iegāde un uzstādīšana” 

KOPSAVILKUMS 

(ID Nr. AM NBS NP 1.RNC 2018/026) 

 
Liepājā,                2018. gada 16. augustā 
 

Komisijas sastāvs, kas izveidots ar NBS NP 1.RNC komandiera 2018. gada 22. maija pavēli 

Nr. 162: 

Komisijas priekšsēdētājs: NP 1.RNC Apgādes daļas priekšnieks  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: NP1.RNC Plānošanas un drošības daļas priekšniece  

Komisijas locekļi: 

NP1.RNC Juridiskās nodaļas priekšniece  

NP 1.RNC Apgādes daļas Vadības grupas galvenā speciāliste  

NP 1.RNC Grāmatvedības galvenā grāmatvede  

NP 1.RNC Apgādes daļas Nodrošinājuma nodaļas Ēku ekspluatācijas inženiere - iepirkuma 

atbildīgā amatpersona 

NP 1.RNC Līgumu un iepirkumu sektora speciāliste – komisijas sekretāre 

 

 

 

 

 

Pretendentu nosaukumi, 

reģ nr., piedāvātās 

līgumcenas 

SIA „COOLVENT Serviss”, reģ. Nr. 40103550447,  

izvērtēšanai iesniegtā cena – EUR 15 535.38, bez PVN 

SIA „ENES - 7”, reģ. Nr. 40203030033,  

izvērtēšanai iesniegtā cena – EUR 22 957.46, bez PVN 

SIA „CERTUS”, reģ. Nr. 50003340391,  

izvērtēšanai iesniegtā cena – EUR 36985.00, bez PVN 

SIA „Sentios”, reģ. Nr. 40103868193,  

izvērtēšanai iesniegtā cena – EUR 38554.32, bez PVN 

SIA „VEGA 1 Serviss”, reģ. Nr. 42103042049,  

izvērtēšanai iesniegtā cena: 

Eksemplārs Nr.1 – EUR 47039.58, bez PVN; 

Eksemplārs Nr.2 – EUR 34494.59, bez PVN; 

 

Noraidītie un izslēgtie 

pretendenti (ja tādi ir) 

un to noraidīšanas 

iemesli 

SIA „COOLVENT Serviss”, reģ. Nr. 40103550447 – izslēgts 

pamatojoties uz Publiskā iepirkuma likuma 9. panta astotās daļas 

2.punktu. 

SIA „ENES - 7”, reģ. Nr. 40203030033 – neatbilst tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

SIA „Sentios”, reģ. Nr. 40103868193 – iesniedzamo dokumentu 

neatbilstība saskaņā ar Nolikuma 4.6., 4.7. un 4.8. punktu prasībām. 

SIA „VEGA 1 Serviss”, reģ. Nr. 42103042049 - neatbilst iepirkuma 

Nolikuma 1.8. punkta prasībām. 

Uzvarētāja salīdzinošās 

priekšrocības 
Iepirkuma nolikumam un Tehniskai specifikācijai atbilstošs 

piedāvājums ar zemāko cenu EUR bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 



2 

 

Iepirkumu komisija nolemj: 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta trīspadsmito daļu, Iepirkumu 

komisija 2018. gada 16. augusta iepirkumu komisijas sēdē pieņēma lēmumu par iepirkuma 

“Gaisa kondicionieru iegāde un uzstādīšana” uzvarētāju atzīt un līguma slēgšanas tiesības 

piešķirt SIA „CERTUS”, reģ. Nr. 50003340391 par kopējo līgumcenu EUR 39 338.84 

(trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit astoņi euro, 84 centi), neieskaitot PVN. 

Iepirkumu komisijas pieņemto lēmumu viena mēneša laikā var apstrīdēt 

Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Lēmuma 

pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 

 

 

 


